
Nº 104, sexta-feira, 1 de junho de 2018 123ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 43/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502401/2018-1 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Registro de preços para aquisição de cartuchos de toner para
impressoras Samsung. Total de Itens Licitados: 00002. Edital:
01/06/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 4 3 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 01/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/06/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 30/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 42/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-042/2018, cujo objeto, registro de preços para aquisição de
cafeteiras elétricas industriais, foi adjudicado à empresa N B
DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS E MAQUINAS LTDA
pelo valor total de R$ 23.349,60.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 30/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.698/2017-4. CONTRATANTE: Tribunal

Superior do Trabalho. CONTRATADA: CLARO S/A. CNPJ:

40.432.544/0001-47. ESPÉCIE: 1º termo aditivo ao contrato PE-

005/2017 - prestação de serviço móvel pessoal, roaming nacional

e roaming internacional, no sistema digital pós-pago, com

fornecimento de dispositivos móveis em comodato. VIGÊNCIA:

prorrogada por 90 dias, de 30/5/2018 até 27/8/2018, nos termos do

art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. ASSINATURA: 28/5/2018. Pelo

Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da

Secretaria. Pela Contratada: Bruno Fernandes dos Santos e Juliana

Franco Jibran Hsieh, Procuradores.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



